
 1 

 
 

DIPARTIMENTO ISTRUZIONE - CULTURA - SPORT - ASSISTENZA - 

TEMPO LIBERO 

 

N. 453 

 

DETERMINAZIONE 

 

del  22 giugno 2024 

 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE IN CONCESSIONE 

DELL’IMPIANTO SPORTIVO PER IL GIOCO DELLE BOCCE SITO IN 

VIA BRA N. 49 PER ANNI CINQUE, CIG: B1C6E2B401. PROROGA 

DEL TERMINE DI RICEZIONE DELLE OFFERTE DAL PORTALE 

TELEMATICO. 

 

Il sottoscritto SGARLATO DIEGO , Dirigente del Dipartimento Istruzione - Cultura - Sport - 

Assistenza - Tempo Libero; 

 

Richiamata la determina dirigenziale n. 351 del 23 maggio 2024 con la quale è stata indetta 

una procedura aperta per la gestione in concessione dell’impianto sportivo da esperirsi 

mediante la piattaforma telematica Appalti e contratti – Gruppo Maggioli del Comune di 

Mondovì; 

 

Rilevato che il termine per la presentazione delle offerte è stato fissato per le ore 12.00 di 

martedì 25 giugno 2024 e, considerato che ad oggi non sono pervenute domande di 

partecipazione; 

 

Rilevato che in data 8 e 9 Giugno si sono tenute le consultazioni elettorali; 

 

Valutata l’opportunità di prorogare il termine per la presentazione delle domande di 

partecipazione; 

 

Ritenuto, pertanto, opportuno prorogare il termine per la presentazione delle domande, ad 

oggi in scadenza per il giorno 24 giugno 2024, per un ulteriore lasso di tempo, ovvero fino 

alle ore 12:00 del giorno 1 luglio 2024;  

 

Ritenuto, conseguentemente, necessario pubblicare l’avviso di proroga della procedura in 

corso; 

 

Richiamate: 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 44 adottata in data 29/09/2023 di 

approvazione del Documento Unico di Programmazione (DUP) 2024/2026; 



 2 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 74 adottata in data 22/12/2023 di 

approvazione del bilancio di previsione finanziario 2024/2026, nonché le successive 

variazioni; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del 10/02/2024 di approvazione del 

Piano Esecutivo di Gestione 2024/2026, nonché le successive variazioni; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 45 del 30/03/2024 di approvazione del 

PIAO per il triennio 2024/2026; 

 

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa del presente atto, ai sensi dell’art. 147 bis del T.U.E.L. 267/2000, 

da parte del competente responsabile del servizio; 
 

D E T E R M I N A  
 

1) Di procedere, per le motivazioni in premessa illustrate, alla proroga del termine di 

ricezione delle offerte per la procedura di gestione in concessione dell’impianto sportivo 

per il gioco delle bocce sito in via Bra per anni 5 (CIG: B1C6E2B401), gestita attraverso 

la piattaforma telematica Appalti e contratti – Gruppo Maggioli del Comune di Mondovì, 

indicando la nuova data di lunedì 1 luglio 2024 alle ore 12:00 dando atto che rimane 

invariata ogni altra condizione di gara 

 

2) Di pubblicare l’avviso di proroga della procedura in corso. 

 

 
 

Mondovì, li  22 giugno 2024 

 

IL DIRIGENTE  

SGARLATO DIEGO  * 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 


